Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512,

тел. (3652) 325-183,  е-mail:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru

ПРИКАЗ

02.10.2017г.                                                                                                                                          № 316

с. Журавлёвка

 О направлении на республиканский этапа конкурса

«История, культура и духовность в средневековом Крыму»

   На основании годового плана работы управления образования, МБОУ ДО «ЦДЮТ», с целью

популяризации региональной истории, повышения уровня интеллектуальности, толерантности и

коммуникабельности обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить  07 октября 2017 года в г. Симферополь, ул. Мокроусова 7-А,  на республиканский

этап конкурса «История, культура и духовность в средневековом Крыму» следующих

обучающихся:

1. Чернышенко Инну – 9 класс

2. Уваеву Александру – 9 класс

3. Соц Кристину – 8 класс

4. Куртеминова Азима – 3 класс

2. Назначить ответственным за жизнь и здоровье обучающихся во время поездки и проведения

конкурса учителя истории Сенина Алексея Петровича.

3. Ответственному учителю истории Сенину Алексею Петровичу

3.1. От маршрута следования не отклоняться.

3.2. Провести с обучающимися инструктажи по безопасности жизнедеятельности с занесением в

журнал инструктажей

до 06.10.2017 года

4. Ответственной за проведение инструктажей Рагулиной Валентине Григорьевне провести

инструктажи по охране труда, безопасности жизнедеятельности с Сениным Алексеем Петровичем

с записью в журнале регистрации инструктажей.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной

работе Крепичева Андрея Анатольевича.

Директор                                                                                                  О.А. Переведенцева

mailto:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru

С приказом от 02.10.2017 г. № 316 ознакомлены:

_____________ В.Г. Рагулина

подпись

______________

дата

_____________  А.А. Крепичев

подпись

______________

дата

_____________ А.П. Сенин

подпись

______________

дата